
KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI

FUNDUSZ SPOŁECZNY

•••* •• •• ••• *

J' UO /\!I 11'~I~l.111. Ir.lugult.! 77 r'
I l. f,n ,7 - (') - l l.tcl. 775 - :!!J - J.!

'1III,)"7Ił~' 11'/!5IO·13-6'-'
ZPIMOPSIl (SPA)/20 13

Zgorzelec, dnia 16.05.2013r.

WSZYSCY WYKONAWCY
Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia mniejszej niż kwoty określone
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 20l0r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) na zorganizowanie i przeprowadzenie
szkoleń w ramach projektu systemowego Szansa- Pomoc- Aktywizacja czyli SPA w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej w Zgorzelcu współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji,
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej w podziale
na zadania.
ZAMAWIAJĄCY ZAWIADAMIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY w zadaniu nr 3 Warsztaty doradztwa zawodowego grupowego z nauka obsługi
komputera i internetu
Na podstawie art. 92 ust. l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.
z 20l0r. Nr 113 poz.759), w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana
oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: Centrum Edukacji Zawodowej "Językowa Kuźnia
Talentów" Piotr Skibiński, Plac Dębowy 7, 59-900 Zgorzelec
Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium
oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. cena oferty za realizację
całego zamówienia - 100%
Zawierała najniższą cenę spośród przedstawionych w ofertach niepodlegających odrzuceniu
10.248,00 zł brutto i otrzymała 100 pkt.
Zamawiający informuje, iż umowa z wybranym Wykonawcą podpisana zostanie po upływie 5 dni od
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Równocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu oferty złożvli:

Streszczenie oceny i porównania ofert
Nr Firma (nazwa) i adres Wykonawcy Liczba punktów w
oferty kryterium cena RAZEM

(100%)
1 Centrum Edukacji Zawodowej

"Językowa Kuźnia Talentów" Piotr 100 100
Skibiński, Plac Dębowy 7, 59-900
Zgorzelec

2 Centrum Doradztwa i Edukacji w Oferta odrzucona nie Oferta odrzucona nieKielcach, 25-520 Kielce, ul. podlega ocenie podlega ocenie
Targowa l6a/75

3 Europejska Grupa Konsultingowa Oferta odrzucona nie Oferta odrzucona nie
Anna Kazimierczak, ul. Żwirki lc/4, podlega ocenie podlega ocenie
90-448 Łódź

ZAMAWIAJACY ZAWIADAMIA, IŻ W WYŻEJ WYMIENIONYM POSTEPOW ANIU
ZOSTAŁA WYKLUCZONA I ODRZUCONA OFERTA

Oferta nr 2 . Wykonawca: Centrum Doradztwa i Edukacji w Kielcach, 25-520 Kielce, ul.
Targowa 16a/75
Uzasadnienie faktyczne:

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI

FUNDUSZ SPOŁECZNY

**** ** ** ****

Zamawiający wezwał do uzupełnienia dokumentacji (art.26 ust.3 ustawy Prawo zamowien
publicznych) o pisemne zobowiązanie podmiotów oddających do dyspozycji Wykonawcy
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy realizacji zamówienia, które Zamawiający
określił w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w części V 5.1.3 UWAGA oraz w części
VI 6.1.5.0świadczenie podmiotu trzeciego - załącznik nr 6 do SIWZ.
W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca nie uzupełnił powyższej dokumentacji.
Uzasadnienie prawne:
Wykonawca został wykluczony na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych.
Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2, gdyż jej treść nie odpowiada treści
specyfikacj i istotnych warunków zamówienia.

Oferta nr 3 . Wykonawca: Europejska Grupa Konsultingowa Anna Kazimierczak. ul.
Żwirki lc/4, 90-448 Łódź
Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający wezwał do uzupełnienia dokumentacji (art.26 ust.3 ustawy Prawo zamówień
publicznych) o pisemne zobowiązanie podmiotów oddających do dyspozycji Wykonawcy
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy realizacji zamówienia, które Zamawiający
określił w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w części V 5.1.3 UWAGA oraz w części
VI 6.1.5.0świadczenie podmiotu trzeciego - załącznik nr 6 do SIWZ.
W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca nie uzupełnił powyższej dokumentacji.
Uzasadnienie prawne:
Wykonawca został wykluczony na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych.
Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2, gdyż jej treść nie odpowiada treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 180 ust.I ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759) Wykonawcy mogą wnieść przysługujące im środki
ochrony prawnej.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego


